

Uchwała Nr 117/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie zmiany w załączniku nr 2 do budżetu Gminy Szydłowiec na rok 2004

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)

Rada Miejska w Szydłowcu uchwała, co następuje :

§ 1.

Zmienia się dotychczasowy załącznik Nr 2 do budżetu Gminy Szydłowiec na rok 2004 p.n. „PROGNOZA DŁUGU GMINY SZYDŁOWIEC ZA LATA 2004 – 2010”, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się aktualizację zadań określoną w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 4.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2004.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- Leszek Jakubowski

Uzasadnienie:

Zmiany w załączniku dotyczą:

Zad.1 Budowa wodociągu Hucisko zmiana zasad finansowania z uwagi na zmienione wymogi WFOŚiGW udział własny 10% wartości zadania.

Środki własne gminy przeznaczone pierwotnie 66.456 zł na finansowanie tego zadania proponuje się przenieść na finansowanie budowy ulic na Osiedlu przy Zalewie Ul.Kochanowskiego i Witosza . Natomiast wprowadza się Finansowanie zadania ze środków pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 350.000zł

Zad 6 przed zmianą Rezygnacja z udziału Gminy w finansowaniu inwestycji dróg powiatowych z uwagi na fakt nie zaplanowania w budżecie Powiatu 2004 roku środków na inwestycje dróg z terenu Gminy Szydłowiec . Środki proponuje się przenieść na remonty cząstkowe dróg gminnych do § 4270

Wykreślenie powyższego zadania zmienia liczbę porządkową zadań

Zad.przed zmianą 8 po zmianie 7 w nazwie zadania wpisuje się w miejsce Budowa ul Kochanowskiego nazwę Budowa ulic na Osiedlu przy Zalewie w tym ul Kochanowskiego i Ul.Witosza zmieniają się nakłady na tym zadaniu z kwoty 24.924 zł do kwoty 91.380zł zwiększenie o 66.456zł przeniesienie z zad. Nr 1 .

Zad 11 przed zmianą po zmianie 10 aktualizacja nakładów do kwoty 5.123zł

W poz 11 wprowadza się **zadanie wykup gruntów na poszerzenie ul. Browarskiej** w kwocie **1.168zł** z ograniczenia nakładów na poz 10 i przeniesienia planu w rozdz 70005

Zad. nowe wprowadzono w poz . 16 w dziale 852 rozdz 85212 zadania zakup komputera i programu dla MGOPS w kwocie 3.800 zł finansowane ze środków dotacji celowej.